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SUPER COPA MASCULINA
FASE PRÈVIA

PAV. CASTELL D'EN PLANES, ds. 17 de gen. 2026 Hora d'inici 20:15

CBVIC 2 - UNIVERSITAT DE VIC 78 - 57 SALAS CE SANT NICOLAU 
(9-13, 26-7, 23-21, 20-16)

Àrbitre principal: ROGER FONT ROCA Àrbitre(s) auxiliar(s): ALEX PERDIGUER SANCHEZ

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart CBV 9 26 23 20

SAL 13 7 21 16

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

0 JOEL GARCIA OLIVA 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*3 ADRIA BAIGET MARCO 24 4/7 57.1 1/2 50.0 3/5 60.0 3/4 75.0 0 4 4 2 1 0 1 2 0 15 14 14

4 ÀLEX RIERA PERETÓ 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*7 IGNASI PALLARÈS ARUMÍ (C) 31 8/13 61.5 8/12 66.7 0/1 0.0 3/7 42.9 1 3 4 4 2 2 0 1 5 19 22 19

8 MARTI SOY BASSOLS 4 1/2 50.0 1/1 100.0 0/1 0.0 1/2 50.0 0 3 3 1 0 0 0 2 1 -6 4 3

*9 JORDI CARRERA PRAT 33 2/7 28.6 0/3 0.0 2/4 50.0 4/4 100.0 0 10 10 4 0 1 0 1 7 21 26 10

*14 ALBERT CODERCH PORRAS 30 3/9 33.3 1/3 33.3 2/6 33.3 1/2 50.0 1 10 11 0 1 0 0 1 1 20 12 9

*15 GERARD PARÉ BUSQUETS 29 3/6 50.0 2/4 50.0 1/2 50.0 1/3 33.3 0 1 1 6 2 1 0 4 5 21 10 8

22 ARNAU NAVAS CARNERERO 20 3/5 60.0 3/4 75.0 0/1 0.0 3/4 75.0 0 4 4 3 1 1 0 2 3 12 14 9

24 JAUME AMENGUAL VALLORI 8 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 2 0 1 2 0 -6 -4 0

28 BENJAMIN RODRÍGUEZ CHAVARRIA 21 3/11 27.3 3/8 37.5 0/3 0.0 0/0 0,0 0 3 3 0 1 3 0 2 1 9 2 6

50 ÈRIC ARUMÍ COLOM 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totals 200 27/61 44.3 19/38 50.0 8/23 34.8 16/26 61.5 2 41 43 20 12 8 2 18 23 21 100 78

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*3 PERE DE LA TORRE I VITO 32 3/12 25.0 0/2 0.0 3/10 30.0 0/0 0,0 1 2 3 1 2 2 0 2 0 -9 2 9

*4 MAX BUENO GIMÉNEZ 21 0/6 0.0 0/3 0.0 0/3 0.0 0/0 0,0 2 4 6 1 1 0 0 0 0 -21 0 0

7 BERNAT ARELLANO MARCH 21 1/5 20.0 0/3 0.0 1/2 50.0 1/4 25.0 2 2 4 5 4 1 0 3 3 2 3 4

8 ARNAU SANAHUJA CARNE 14 1/6 16.7 1/2 50.0 0/4 0.0 0/0 0,0 0 2 2 0 0 1 0 3 1 8 -2 2

9 ADRIA ESCUDERO GARCIA 14 0/3 0.0 0/2 0.0 0/1 0.0 2/2 100.0 0 2 2 1 1 0 0 3 2 -11 0 2

11 JUAN HUMBERTO EÑESO MALONGA 14 2/8 25.0 2/7 28.6 0/1 0.0 3/4 75.0 3 3 6 1 0 0 1 3 3 -6 8 7

*12 JOAN DOMÈNECH MARTÍN 24 6/13 46.2 3/6 50.0 3/7 42.9 1/3 33.3 0 2 2 1 1 2 0 4 2 -26 9 16

13 ORIOL COLLADO FERNÁNDEZ 11 0/3 0.0 0/0 0,0 0/3 0.0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 -12 -3 0

*16 POL JIMENEZ GAMELL 3 0/2 0.0 0/2 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 -3 0

*21 EMMANUEL REYES ROSARIO (C) 17 1/2 50.0 1/2 50.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 6 6 1 3 1 0 1 2 -12 7 2

42 NIL DEIX RAMIREZ 14 3/6 50.0 1/2 50.0 2/4 50.0 2/2 100.0 0 3 3 1 0 0 0 2 1 -18 10 10

91 ALAN GONZALEZ DIAZ 15 2/8 25.0 2/6 33.3 0/2 0.0 1/1 100.0 1 3 4 1 0 1 0 3 3 -1 5 5

Totals 200 19/74 25.7 10/37 27.0 9/37 24.3 10/16 62.5 16 31 47 13 12 9 1 27 17 -21 44 57


